E 3329-1015



E 3329-1015

ReiNo, | Quantty PartNo it Rt No. | Quantty Pariio i
Pospions | Quanita | Nr.dordine. indicazions Possions | Quanita | Nr.dordine. indicazions
Posion | Cantidad |  No. Refaransia incicacons Posion | Cantidad |  No. Reioransia incicazones

1 21000327

1 21000345 |EPA

2 25038009 | DIN933-M8x30

3 20025122 |VS 8

4 20029024 | Nord-Lock 8,0

5 25031003 | DIN934-M8

6 25031002 | DIN934-M6

7 25048001 | DIN125-A6,4

8 20025060

9 40031336

10 40031334

11 20025359

12 21001024 |EPA

13 21001025 |EPA

06.19




E 3330-1015



E 3330-1015

il I R B vt osten | Jenge | Telenw
epere, | Quntie | N Refrnce naesiens mepere, | Quntie | e Refeeee niesios
1 21000328 |E
1 21000346 |E-EPA
2
3 25038009 | DIN933-M8x30
4 20025122 |VS 8
5 20029024 | Nord-Lock 8,0
6 25031003 | DIN934-M8
7 25048001 | DIN125-A6,4
8 25031002 | DIN934-M6
9 25031002 | DIN934-M6
10 25048001 | DIN125-A6,4
11 20025060
12 40031336
13 40031334
14 20025359
15 21001024 |EPA
16 21001025 |EPA

06.19




CR3 / CR3 E

E 3741-0419



E 3741-0419

oten |y | Lot | Noree | e
e | Quntie | Reterc pdters e | Qunti | 1 Rt picters
Posicion Cantidad No. Referenzia Indicaciones Posicion Cantidad No. Referenzia Indicaciones
1 11002227
2 20022013 | Tensilock M10x20
3 21000242
4 25002179
5 21000044 | DIN912-M8x45-12.9
6 20029003 |VSK 8
7 20026475
8 11002246
9 21000586 | DIN7964-M8x50
10 20029031 | SKM 8
11 11000561
12 20007086
13 21000518
14 21000334
15 25008017 | DIN7603-22x27x1,5

04.19




R3/ G E

E 3260-0407



E 3260-0407

Position
Ref.No.
Repére
Posizione
Posicion

Menge
Quantity
Quantité
Quantita
Cantidad

Teile-Nr.
Part-No.
No. Référence
Nr. d'Ordine
No. Referenzia

Hinweis Position
Hints Ref. No.
Indications Repére
Indicazione Posizione
Indicaciones Posicion

Menge
Quantity
Quantité
Quantita
Cantidad

Teile-Nr.
Part-No.
No. Référence
Nr. d'Ordine
No. Referenzia

Hinweis
Hints
Indications
Indicazione
Indicaciones

21000242

20002548

20002269

21000151

21000019

04.07




